
- 1 - 
 

 

 

BUPATI PATI 

PROVINSI JAWA TENGAH 

PERATURAN BUPATI PATI 

NOMOR 33 TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN KELIMA ATAS PERATURAN BUPATI PATI NOMOR 48  

TAHUN 2021 TENTANG STANDAR SATUAN HARGA DAN BIAYA PEMERINTAH 

KABUPATEN PATI TAHUN 2022 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PATI, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mempertimbangkan kenaikan harga 

barang dan penambahan kebutuhan barang Perangkat 

Daerah Kabupaten Pati, maka Peraturan Bupati Pati 

Nomor 48 Tahun 2021 tentang Standar Satuan Harga dan 

Biaya Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2022 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 

Peraturan Bupati Pati Nomor 30 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Keempat atas Peraturan Bupati Pati Nomor 48 

Tahun 2021 tentang Standar Satuan Harga dan Biaya 

Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2022, perlu 

disesuaikan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati 

tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Bupati Pati 

Nomor 48 Tahun 2021 tentang Standar Satuan Harga dan 

Biaya Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2022; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang . . . 

SALINAN 



- 2 - 
 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4400); 

5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 

Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana 

telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

240, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6573); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 

Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5533), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6523); 

9. Peraturan . . . 



- 3 - 
 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

10. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 

tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 

Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

11. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar 

Satuan Harga Regional; 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 1 Tahun 2017 

tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2017 Nomor 1, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 102); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 6 Tahun 2020 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Pati Tahun 2020 Nomor 6, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 142); 

14. Peraturan Bupati Pati Nomor 48 Tahun 2021 tentang 

Standar Satuan Harga dan Biaya Pemerintah Kabupaten 

Pati Tahun 2022 (Berita Daerah Kabupaten Pati Tahun 

2021 Nomor 48), sebagaimana telah beberapa kali diubah 

terakhir dengan Peraturan Bupati Pati Nomor 30 Tahun 

2022 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Bupati 

Pati Nomor 48 Tahun 2021 tentang Standar Satuan Harga 

dan Biaya Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2022 (Berita 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2022 Nomor 30); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KELIMA ATAS 

PERATURAN BUPATI PATI NOMOR 48 TAHUN 2021 TENTANG 

STANDAR SATUAN HARGA DAN BIAYA PEMERINTAH 

KABUPATEN PATI TAHUN 2022. 

 

 

Pasal I . . . 



- 4 - 
 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Pati 

Nomor 48 Tahun 2021 tentang Standar Satuan Harga dan 

Biaya Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2022 (Berita 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2021 Nomor 48), 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 

Peraturan Bupati Pati Nomor 30 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Keempat atas Peraturan Bupati Pati Nomor 48 

Tahun 2021 tentang Standar Satuan Harga dan Biaya 

Pemerintah Kabupaten Pati Tahun 2022 (Berita Daerah 

Kabupaten Pati Tahun 2022 Nomor 30) diubah sebagai 

berikut : 

1. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.01.01; Belanja Barang Pakai Habis, Kegiatan 

5.1.02.01.01.0002; Belanja Bahan-bahan Kimia, Uraian 

Kegiatan 5.1.02.01.01.0002.310, 

5.1.02.01.01.0002.313, 5.1.02.01.01.0002.320, 

5.1.02.01.01.0002.327, 5.1.02.01.01.0002.329 dan 

5.1.02.01.01.0002.446 diubah sehingga menjadi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan 

Bupati ini; 

2. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.01.01; Belanja Barang Pakai Habis, Kegiatan 

5.1.02.01.01.0004; Belanja Bahan Bakar Minyak dan 

Pelumas, Uraian Kegiatan 5.1.02.01.01.0004.2, 

5.1.02.01.01.0004.5 dan 5.1.02.01.01.0004.6 diubah 

sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Bupati ini; 

3. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.01.01; Belanja Barang Pakai Habis, Kegiatan 

5.1.02.01.01.0037; Belanja Obat-obatan – Obat,  setelah 

Uraian Kegiatan 5.1.02.01.01.0037.1872; 

CHOLESTEROL 4X100 10028, ditambah 3 (tiga) Uraian 

Kegiatan lagi yaitu 5.1.02.01.01.0037.1873 sampai 

denagn 5.1.02.01.01.0037.1875 sehingga menjadi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan 

Bupati ini; 

4. Ketentuan . . . 



- 5 - 
 

4. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.01.01; Belanja Barang Pakai Habis, Kegiatan 

5.1.02.01.01.0036; Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan 

Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya, 

Uraian Kegiatan 5.1.02.01.01.0036.1595, diubah 

sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Bupati ini; 

5. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.01.01; Belanja Barang Pakai Habis, Kegiatan 

5.1.02.01.01.0039; Belanja Barang untuk Dijual / 

Diserahkan kepada Masyarakat, setelah Uraian 

Kegiatan 5.1.02.01.01.0039.57; Combine Harvester, 

ditambah 3 (tiga) Uraian Kegiatan lagi yaitu 

5.1.02.01.01.0039.58 sampai dengan 

5.1.02.01.01.0039.60 sehingga menjadi sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini; 

6. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.1.02.04.01; Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri, 

Kegiatan 5.1.02.04.01.0003; Belanja Perjalanan Dinas 

Dalam Kota, Uraian Kegiatan 5.1.02.04.01.0003.4  

diubah sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Bupati ini; 

7. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.2.02.02.01; Belanja Modal Alat Angkutan Darat 

Bermotor, Kegiatan 5.2.02.02.01.0001; Belanja Modal 

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan, setelah Uraian 

Kegiatan 5.2.02.02.01.0001.8; Kendaraan Operasional 

Kantor dan/atau Lapangan roda 4 - Double Gardan, 

ditambah 2 (dua) Uraian Kegiatan lagi yaitu 

5.2.02.02.01.0001.9 dan 5.2.02.02.01.0001.10 sehingga 

menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Peraturan Bupati ini; 

 

 

 

8. Ketentuan . . . 



- 6 - 
 

8. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.2.02.05.01; Belanja Modal Alat Kantor, Kegiatan 

5.2.02.05.01.0004; Belanja Modal Alat Penyimpan 

Perlengkapan Kantor, setelah Uraian Kegiatan 

5.2.02.05.01.0004.37; Brankas BPKB 10 laci 3 lajur, 

ditambah 1 (satu) Uraian Kegiatan lagi yaitu 

5.2.02.05.01.0004.38 sehingga menjadi sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini; 

9. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.2.05.01.01; Belanja Modal Bahan Perpustakaan 

tercetak, Kegiatan 55.2.05.01.01.0001; Belanja Modal 

Buku Umum, setelah Uraian Kegiatan 

5.2.05.01.01.0001.171; Buku siswa Kelas 9 Prakarya 

Semester 2, ditambah 91 (sembilan puluh satu) Uraian 

Kegiatan lagi yaitu 55.2.05.01.01.0001.172 sampai 

dengan 55.2.05.01.01.0001.262 sehingga  menjadi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan 

Bupati ini; 

10. Ketentuan Lampiran dengan Kode Rekening 

5.2.05.01.01; Belanja Modal Bahan Perpustakaan 

tercetak, kegiatan 5.2.05.01.01.003; Belanja Modal 

Buku Agama, setelah Uraian Kegiatan 

5.2.05.01.01.003.108; Buku siswa kelas IX Pendidikan 

Agama Khonghucu dan Budi Pekerti, ditambah 84 

(delapan puluh empat) Uraian Kegiatan lagi yaitu 

5.2.05.01.01.003.109 sampai dengan 

5.2.05.01.01.003.192 sehingga menjadi sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

 

 

 

 

Agar . . . 



- 7 - 
 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Pati. 

 

Ditetapkan di Pati 

pada tanggal 20 Juni 2022 

BUPATI PATI, 

 

ttd. 

 

HARYANTO 

 

Diundangkan di Pati 

pada tanggal 20 Juni 2022 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PATI, 

 

ttd. 

 

JUMANI 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN PATI TAHUN 2022 NOMOR 33 

 

 

 



LAMPIRAN

TENTANG

TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

2022 5 1 02 01 01

2022 5 1 02 01 01 0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia

2022 5 1 02 01 01 0002 310 Pupuk - NPK 15-15-15 golongan 2 kg 17,250               

2022 5 1 02 01 01 0002 313 Pupuk - NPK 16-16-16 golongan 2 kg 19,500               

2022 5 1 02 01 01 0002 320 Pupuk - Sp 36 kg 14,000               

2022 5 1 02 01 01 0002 327 Pupuk - Urea Non subsidi kg 14,500               

2022 5 1 02 01 01 0002 329 Pupuk ZA kg 8,250                 

2022 5 1 02 01 01 0002 446 Pupuk  SP 26 kg 10,000               

2022 5 1 02 01 01 0004 Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas

2022 5 1 02 01 01 0004 2 Dexlite liter 12,950               

2022 5 1 02 01 01 0004 5 Pertamax liter 12,500               

2022 5 1 02 01 01 0004 6 Pertamina Dex liter 13,700               

PERATURAN BUPATI PATI

NOMOR 33 TAHUN 2022

PERUBAHAN KELIMA ATAS PERATURAN BUPATI PATI NOMOR 

48 TAHUN 2021 TENTANG STANDAR SATUAN HARGA DAN 

BIAYA PEMERINTAH KABUPATEN PATI TAHUN 2022

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 1 02 01 01 0037 Belanja Obat-Obatan-Obat

2022 5 1 02 01 01 0037 1873 Premik untuk Ternak kg 65,000               

2022 5 1 02 01 01 0037 1874 Vitamin B Kompleks Bolus untuk Ternak kg 90,000               

2022 5 1 02 01 01 0037 1875 Vitamin C Injeksi untuk Ternak botol 153,000             

2022 5 1 02 01 01 0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

2022 5 1 02 01 01 0036 1595 Semen PC Zak 75,000               Ukuran 50 Kg

2022 5 1 02 01 01 0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

2022 5 1 02 01 01 0039 58 Alat tanam padi transplanter bermesin unit 14,500,000        

2022 5 1 02 01 01 0039 59 Alat tanam padi transplanter manual unit 6,600,000          

2022 5 1 02 01 01 0039 60 Mesin penyiang gulma tipe gendong unit 4,800,000          

2022 5 1 02 04 01

2022 5 1 02 04 01 0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

2022 5 1 02 04 01 0003 4
Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Uang Harian - Tingkat D: 

Eselon IV / Jabatan Fungsional Hasil Penyetaraan Jabatan
orang/hari 125,000             

2022 5 2 02 02 01

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 02 02 01 0001 Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

2022 5 2 02 02 01 0001 9
Kendaraan Operasional  Kantor dan /atau Lapangan roda 4 - 

Mini Bus Type 5
Unit 275,000,000      

2022 5 2 02 02 01 0001 10
Kendaraan Operasional  Kantor dan /atau Lapangan roda 4 - 

Mini Bus Type 6
Unit 297,000,000      

2022 5 2 02 05 01

2022 5 2 02 05 01 0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor

2022 5 2 02 05 01 0004 38 Brankas Sederhana Unit 3,500,000          

2022 5 2 05 01 01

2022 5 2 05 01 01 0001 Belanja Modal Buku Umum

2022 5 2 05 01 01 0001 172
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pengembangan 

Pembelajaran untuk Satuan PAUD
Buku 19,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 173
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Capaian 

Pembelajaran Elemen Jati Diri untuk Satuan PAUD
Buku 19,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 174

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Capaian 

Pembelajaran Elemen Dasar-Dasar Literasi dan STEAM untuk 

Satuan PAUD

Buku 30,000               

2022 5 2 05 01 01 0001 175
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Proyek Profil

Pelajar Pancasila untuk Satuan PAUD
Buku 27,400               

2022 5 2 05 01 01 0001 176
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Belajar dan 

Bermain Berbasis Buku untuk Satuan PAUD
Buku 27,400               

2022 5 2 05 01 01 0001 177

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Capaian 

Pembelajaran Elemen Nilai Agama dan Budi Pekerti untuk 

Satuan PAUD

Buku 22,300               

Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak

Belanja Modal Alat Kantor



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0001 178
Buku Kurikulum Merdeka : Bahasa Indonesia: Aku Bisa! untuk 

SD Kelas I
Buku 120,700             

2022 5 2 05 01 01 0001 179
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Bahasa 

Indonesia: Aku Bisa! untuk SD Kelas I
Buku 24,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 180
Buku Kurikulum Merdeka : My Next Words Grade 1 - Student's 

Book for Elementary School
Buku 50,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 181
Buku Kurikulum Merdeka : Teacher Book - My Next Words Grade 

1
Buku 11,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 182
Buku Kurikulum Merdeka : Belajar Bersama Temanmu 

Matematika untuk Sekolah Dasar Kelas I
Buku 14,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 183
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika 

untuk Sekolah Dasar Kelas I
Buku 17,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 184
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SD Kelas I
Buku 26,600               

2022 5 2 05 01 01 0001 185
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Rupa 

untuk SD Kelas I
Buku 40,100               

2022 5 2 05 01 01 0001 186
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Musik 

untuk SD Kelas I
Buku 24,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 187
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Tari 

untuk SD Kelas I
Buku 30,000               

2022 5 2 05 01 01 0001 188
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Teater 

untuk SD Kelas I
Buku 37,600               

2022 5 2 05 01 01 0001 189
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SD Kelas II
Buku 150,000             

2022 5 2 05 01 01 0001 190
Buku Kurikulum Merdeka : Bahasa Indonesia: Keluargaku Unik 

untuk SD Kelas II
Buku 52,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 191
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Bahasa 

Indonesia: Keluargaku Unik untuk SD Kelas II
Buku 22,300               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0001 192
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Musik 

untuk SD Kelas II
Buku 49,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 193
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Tari 

untuk SD Kelas II
Buku 42,100               

2022 5 2 05 01 01 0001 194
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Teater 

untuk SD Kelas II
Buku 42,700               

2022 5 2 05 01 01 0001 195
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Rupa 

untuk SD Kelas II
Buku 26,900               

2022 5 2 05 01 01 0001 196
Buku Kurikulum Merdeka : Belajar Bersama Temanmu 

Matematika untuk Sekolah Dasar Kelas II – Volume 1
Buku 22,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 197
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika

untuk Sekolah Dasar Kelas II – Volume 1
Buku 17,900               

2022 5 2 05 01 01 0001 198
Buku Kurikulum Merdeka : Belajar Bersama Temanmu 

Matematika untuk Sekolah Dasar Kelas II – Volume 2
Buku 30,000               

2022 5 2 05 01 01 0001 199
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika

untuk Sekolah Dasar Kelas II – Volume 2
Buku 15,900               

2022 5 2 05 01 01 0001 200
Buku Kurikulum Merdeka : My Next Words Grade 2 – Student’s

Book for Elementary School
Buku 26,900               

2022 5 2 05 01 01 0001 201 Teacher Book – My Next Words Grade 2 Buku 12,600               

2022 5 2 05 01 01 0001 202
Buku Kurikulum Merdeka : Bahasa Indonesia: Lihat Sekitar 

untuk SD Kelas IV
Buku 52,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 203
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Bahasa 

Indonesia: Lihat Sekitar untuk SD Kelas IV
Buku 24,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 204
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Musik 

untuk SD Kelas IV
Buku 44,700               

2022 5 2 05 01 01 0001 205
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Tari 

untuk SD Kelas IV
Buku 32,500               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0001 206
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Teater 

untuk SD Kelas IV
Buku 45,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 207
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Rupa 

untuk SD Kelas IV
Buku 37,000               

2022 5 2 05 01 01 0001 208
Buku Kurikulum Merdeka : Ilmu Pengetahuan Alam dan Sosial 

untuk SD Kelas IV
Buku 22,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 209
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Ilmu

Pengetahuan Alam dan Sosial untuk SD Kelas IV
Buku 25,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 210
Buku Kurikulum Merdeka : Belajar Bersama Temanmu 

Matematika untuk Sekolah Dasar Kelas IV – Volume 1
Buku 44,700               

2022 5 2 05 01 01 0001 211
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika 

untuk Sekolah Dasar Kelas IV – Volume 1
Buku 16,400               

2022 5 2 05 01 01 0001 212

Buku Kurikulum Merdeka : Belajar Bersama Temanmu 

Matematika untuk Sekolah Dasar

Kelas IV – Volume 2

Buku 22,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 213
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika 

untuk Sekolah Dasar Kelas IV – Volume 2
Buku 16,400               

2022 5 2 05 01 01 0001 214
Buku Kurikulum Merdeka : My Next Words Grade 4 – Student’s

Book for Elementary School
Buku 20,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 215 Teacher Book – My Next Words Grade 4 Buku 12,600               

2022 5 2 05 01 01 0001 216
Buku Kurikulum Merdeka : Bahasa Indonesia: Bergerak 

Bersama untuk SD Kelas V
Buku 139,700             

2022 5 2 05 01 01 0001 217

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Bahasa 

Indonesia: Bergerak Bersama untuk

SD Kelas V

Buku 23,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 218

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Kurikulum Merdeka : Buku 

Panduan Guru Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 

untuk SD Kelas V

Buku 52,800               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0001 219
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Rupa 

untuk SD Kelas V
Buku 44,700               

2022 5 2 05 01 01 0001 220
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Musik 

untuk SD Kelas V
Buku 32,500               

2022 5 2 05 01 01 0001 221
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Tari 

untuk SD Kelas V
Buku 32,500               

2022 5 2 05 01 01 0001 222
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Teater 

untuk SD Kelas V
Buku 49,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 223
Buku Kurikulum Merdeka : Ilmu Pengetahuan Alam dan Sosial 

untuk SD Kelas V
Buku 45,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 224
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Ilmu

Pengetahuan Alam dan Sosial untuk SD Kelas V
Buku 26,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 225
Buku Kurikulum Merdeka : Belajar Bersama Temanmu 

Matematika untuk Sekolah Dasar Kelas V – Volume 1
Buku 49,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 226
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika 

untuk Sekolah Dasar Kelas V – Volume 1
Buku 18,900               

2022 5 2 05 01 01 0001 227
Buku Kurikulum Merdeka : Belajar Bersama Temanmu 

Matematika untuk Sekolah Dasar Kelas V – Volume 2
Buku 30,000               

2022 5 2 05 01 01 0001 228
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika 

untuk Sekolah Dasar Kelas V – Volume 2
Buku 16,500               

2022 5 2 05 01 01 0001 229
Buku Kurikulum Merdeka : My Next Words Grade 5 – Student’s

Book for Elementary School
Buku 27,400               

2022 5 2 05 01 01 0001 230
Buku Kurikulum Merdeka : Teacher Book – My Next Words 

Grade 5
Buku 11,400               

2022 5 2 05 01 01 0001 231
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan untuk SMP Kelas VII
Buku 12,600               

2022 5 2 05 01 01 0001 232
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SMP Kelas VII
Buku 24,800               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0001 233
Buku Kurikulum Merdeka : Bahasa Indonesia untuk SMP Kelas 

VII
Buku 18,500               

2022 5 2 05 01 01 0001 234
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Bahasa 

Indonesia untuk SMP Kelas VII
Buku 39,700               

2022 5 2 05 01 01 0001 235
Buku Kurikulum Merdeka : Matematika untuk Sekolah 

Menengah Pertama Kelas VII
Buku 31,000               

2022 5 2 05 01 01 0001 236
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika 

untuk Sekolah Menengah Pertama Kelas VII
Buku 54,700               

2022 5 2 05 01 01 0001 237
Buku Kurikulum Merdeka : Ilmu Pengetahuan Alam untuk SMP 

Kelas VII
Buku 22,000               

2022 5 2 05 01 01 0001 238
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Ilmu 

Pengetahuan Alam untuk SMP Kelas VII
Buku 37,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 239
Buku Kurikulum Merdeka : Ilmu Pengetahuan Sosial untuk SMP 

Kelas VII
Buku 23,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 240
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Ilmu 

Pengetahuan Sosial untuk SMP Kelas VII
Buku 41,400               

2022 5 2 05 01 01 0001 241
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Rupa 

untuk SMP Kelas VII
Buku 22,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 242
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Musik 

untuk SMP Kelas VII
Buku 31,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 243
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Tari 

untuk SMP Kelas VII
Buku 32,900               

2022 5 2 05 01 01 0001 244
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Teater 

untuk SMP Kelas VII
Buku 29,100               

2022 5 2 05 01 01 0001 245 Buku Kurikulum Merdeka : Informatika untuk SMP Kelas VII Buku 23,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 246
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Informatika 

untuk SMP Kelas VII
Buku 35,400               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0001 247
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Pancasila dan

Kewarganegaraan untuk SMP Kelas VIII
Buku 13,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 248
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SMP Kelas VIII
Buku 35,100               

2022 5 2 05 01 01 0001 249
Buku Kurikulum Merdeka : Bahasa Indonesia untuk SMP Kelas 

VIII
Buku 17,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 250
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Bahasa 

Indonesia untuk SMP Kelas VIII
Buku 31,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 251
Buku Kurikulum Merdeka : Ilmu Pengetahuan Alam untuk SMP 

Kelas VIII
Buku 19,700               

2022 5 2 05 01 01 0001 252
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Ilmu 

Pengetahuan Alam untuk SMP Kelas VIII
Buku 29,100               

2022 5 2 05 01 01 0001 253
Buku Kurikulum Merdeka : Ilmu Pengetahuan Sosial untuk SMP 

Kelas VIII
Buku 25,600               

2022 5 2 05 01 01 0001 254
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Ilmu 

Pengetahuan Sosial untuk SMP Kelas VIII
Buku 52,400               

2022 5 2 05 01 01 0001 255
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Rupa 

untuk SMP Kelas VIII
Buku 32,900               

2022 5 2 05 01 01 0001 256
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Musik 

untuk SMP Kelas VIII
Buku 31,200               

2022 5 2 05 01 01 0001 257
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Tari 

untuk SMP Kelas VIII
Buku 31,600               

2022 5 2 05 01 01 0001 258
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Seni Teater 

untuk SMP Kelas VIII
Buku 33,300               

2022 5 2 05 01 01 0001 259 Buku Kurikulum Merdeka : Informatika untuk SMP Kelas VIII Buku 24,800               

2022 5 2 05 01 01 0001 260
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Informatika 

untuk SMP Kelas VIII
Buku 43,900               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0001 261
Buku Kurikulum Merdeka : Matematika untuk Sekolah 

Menengah Pertama Kelas VIII
Buku 27,700               

2022 5 2 05 01 01 0001 262
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Matematika

untuk Sekolah Menengah Pertama Kelas VIII
Buku 47,200               

2022 5 2 05 01 01 0003 Belanja Modal Buku Agama 

2022 5 2 05 01 01 0003 109

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Capaian 

Pembelajaran Elemen Nilai Agama dan Budi Pekerti untuk 

Satuan PAUD

Buku 22,300               

2022 5 2 05 01 01 0003 110
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Kepercayaan Terhadap 

Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 31,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 111

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Kepercayaan Terhadap Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti 

untuk SD Kelas I

Buku 61,800               

2022 5 2 05 01 01 0003 112
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Kepercayaan Terhadap 

Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 32,500               

2022 5 2 05 01 01 0003 113

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Kepercayaan Terhadap Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti 

untuk SD

Kelas II

Buku 67,800               

2022 5 2 05 01 01 0003 114
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Kepercayaan Terhadap 

Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 22,300               

2022 5 2 05 01 01 0003 115

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Kepercayaan Terhadap Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti 

untuk SD Kelas IV

Buku 83,500               

2022 5 2 05 01 01 0003 116
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Kepercayaan Terhadap

Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 13,800               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0003 117

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Kepercayaan Terhadap Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti 

untuk SD Kelas V

Buku 67,800               

2022 5 2 05 01 01 0003 118
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Islam dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 21,800               

2022 5 2 05 01 01 0003 119
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Islam dan Budi Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 37,200               

2022 5 2 05 01 01 0003 120
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 35,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 121
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan

Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 131,300             

2022 5 2 05 01 01 0003 122
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Katolik dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 32,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 123
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Katolik dan Budi Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 114,200             

2022 5 2 05 01 01 0003 124
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Hindu dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 35,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 125
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Hindu dan Budi Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 139,900             

2022 5 2 05 01 01 0003 126
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 40,100               

2022 5 2 05 01 01 0003 127
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 122,700             

2022 5 2 05 01 01 0003 128
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Khonghucu dan 

Budi Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 83,500               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0003 129
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Konghucu dan Budi Pekerti untuk SD Kelas I
Buku 106,000             

2022 5 2 05 01 01 0003 130
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Islam dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 23,200               

2022 5 2 05 01 01 0003 131
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Islam dan Budi Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 45,700               

2022 5 2 05 01 01 0003 132
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 40,100               

2022 5 2 05 01 01 0003 133
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 165,600             

2022 5 2 05 01 01 0003 134
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Katolik dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 27,400               

2022 5 2 05 01 01 0003 135
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Katolik dan Budi Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 97,400               

2022 5 2 05 01 01 0003 136
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Hindu dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 24,900               

2022 5 2 05 01 01 0003 137
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Hindu dan Budi Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 114,600             

2022 5 2 05 01 01 0003 138
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 37,600               

2022 5 2 05 01 01 0003 139
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 148,900             

2022 5 2 05 01 01 0003 140
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Khonghucu dan 

Budi Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 89,500               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0003 141
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Khonghucu dan Budi Pekerti untuk SD Kelas II
Buku 106,000             

2022 5 2 05 01 01 0003 142
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Islam dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 21,800               

2022 5 2 05 01 01 0003 143
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Islam dan Budi Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 41,800               

2022 5 2 05 01 01 0003 144
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 27,400               

2022 5 2 05 01 01 0003 145
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 122,700             

2022 5 2 05 01 01 0003 146
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Katolik dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 37,600               

2022 5 2 05 01 01 0003 147
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Katolik dan Budi Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 140,300             

2022 5 2 05 01 01 0003 148
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Hindu dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 37,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 149
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Hindu dan Budi Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 122,700             

2022 5 2 05 01 01 0003 150
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 42,700               

2022 5 2 05 01 01 0003 151
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 148,900             

2022 5 2 05 01 01 0003 152
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Khonghucu dan 

Budi Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 73,200               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0003 153
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Khonghucu dan Budi Pekerti untuk SD Kelas IV
Buku 139,900             

2022 5 2 05 01 01 0003 154
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Islam dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 28,200               

2022 5 2 05 01 01 0003 155
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Islam dan Budi Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 35,100               

2022 5 2 05 01 01 0003 156
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 30,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 157
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 131,700             

2022 5 2 05 01 01 0003 158
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Katolik dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 37,600               

2022 5 2 05 01 01 0003 159
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Katolik dan Budi Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 148,500             

2022 5 2 05 01 01 0003 160
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Hindu dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 30,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 161
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Hindu dan Budi Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 114,200             

2022 5 2 05 01 01 0003 162
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 40,100               

2022 5 2 05 01 01 0003 163
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 131,700             

2022 5 2 05 01 01 0003 164
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Khonghucu dan 

Budi Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 78,600               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0003 165
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Khonghucu dan Budi Pekerti untuk SD Kelas V
Buku 157,100             

2022 5 2 05 01 01 0003 166
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Kepercayaan Terhadap

Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 68,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 167

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Kepercayaan Terhadap Tuhan Yang

Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VII

Buku 131,700             

2022 5 2 05 01 01 0003 168
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Kepercayaan Terhadap 

Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 58,200               

2022 5 2 05 01 01 0003 169

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Kepercayaan Terhadap Tuhan Yang

Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VIII

Buku 131,700             

2022 5 2 05 01 01 0003 170
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Islam dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 23,200               

2022 5 2 05 01 01 0003 171
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan

Agama Islam dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 39,700               

2022 5 2 05 01 01 0003 172
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 27,000               

2022 5 2 05 01 01 0003 173
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 157,100             

2022 5 2 05 01 01 0003 174
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Katolik dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 22,700               

2022 5 2 05 01 01 0003 175

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Katolik dan Budi Pekerti untuk

SMP Kelas VII

Buku 114,600             

2022 5 2 05 01 01 0003 176
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Hindu dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 24,800               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0003 177
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Hindu dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 80,300               

2022 5 2 05 01 01 0003 178
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 35,100               

2022 5 2 05 01 01 0003 179
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 114,200             

2022 5 2 05 01 01 0003 180
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Khonghucu dan 

Budi Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 72,700               

2022 5 2 05 01 01 0003 181
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Konghucu dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VII
Buku 114,600             

2022 5 2 05 01 01 0003 182
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Islam dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 24,400               

2022 5 2 05 01 01 0003 183

Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Islam dan Budi Pekerti untuk

SMP Kelas VIII

Buku 28,700               

2022 5 2 05 01 01 0003 184
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Kristen dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 22,700               

2022 5 2 05 01 01 0003 185
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 114,200             

2022 5 2 05 01 01 0003 186
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan

Agama Katolik dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 139,900             

2022 5 2 05 01 01 0003 187
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Hindu dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 29,100               

2022 5 2 05 01 01 0003 188
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Hindu dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 88,500               



TAHUN SATUAN HARGA KETERANGAN

Belanja Barang Pakai Habis

KODE REKENING URAIAN

2022 5 2 05 01 01 0003 189
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Buddha dan Budi 

Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 26,600               

2022 5 2 05 01 01 0003 190
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan 

Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 105,600             

2022 5 2 05 01 01 0003 191
Buku Kurikulum Merdeka : Pendidikan Agama Khonghucu dan 

Budi Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 86,400               

2022 5 2 05 01 01 0003 192
Buku Kurikulum Merdeka : Buku Panduan Guru Pendidikan

Agama Khonghucu dan Budi Pekerti untuk SMP Kelas VIII
Buku 157,400             

Salinan sesuai dengan aslinya

KEPALA BAGIAN HUKUM,

IRWANTO, SH, MH

Pembina Tingkat I

NIP. 19670911 198607 1 001

BUPATI PATI,

HARYANTO

ttd.


